i) et in eorum
castro de / Henoh), que corona sitaj) est in montek) non longe ab illo castro, / in
prememoratum dominum episcopum, recipientem vice et nomine episcopatus /
Tridentini, ita quod a modo in antea proprietas dictorum locorum / sit et per-
tineat ad Casamdei Sancti Vigilii, videlicet ad dominum / episcopum et ad eius
successores, omni occasione postposita.

Unde ibi/dem incontinenti prememoratus dominus episcopus, vice et nomine su/i
episcopatus, investivit iamdictos fratres videlicet Iacobum, / Roprettuml) et Otoli-
num ad rectum feodum pro veteri / et antiquo feodo, tamquam si avitum et
proavitum feodum fu/isset, de suprascripto castro Henim) et de corona, ita quod
ipsi et eorum here/des semper illud feodum habeant, teneant et possideant / a
Casadei Sancti Vigilii pro veteri et antiquo feodo, ut supra dic/tum est, ita tamen
quod dictum castrum et coronam semper sint / aperti in dominum episcopum et
eius successores pro omnibus negociis / episcopatus, quociens eis petitum fuerit
ab eo vel eius nunciis, / dans eis dictus dominusn) episcopus licenciam et plenam
auctorita/tem levandi et edifficandi dictum castrum et coronam / de muris et
turribus et forteciis et aliis edifficiis omnibus / ad eorum voluntatem, promittendo
predicti fratres iamdicto / domino episcopo, recipienti pro se suisque succes-
soribus, quod nunmquam / offensionem facient ei manifeste nec sientero) nec eius
homini/bus cum dictis locis nec fieri permittent de cetero.

Insuper, / eodem modo, prememorati fratres Iacobus, Roprettusf) et Otolinus /
reffutaverunt iamdicto domino episcopo, vice et nomine episcopatus Tridentini,
/ totum quicquid habent vel habere visi sunt in Runo et tota / illa pertinencia in
integrum, tali quidem tenore et pacto: quod si us/que ad proximum festum anni
novi dabunt et solvent iamdicto / domino episcopo mille libras denariorum vero-
nensium pro banno suo dep) morte condam / comitis Henrici Mucii de Piano,
quod hec suprascripta reffutacio / inanis sit et cassa et nullius momenti, et ipsi
fratres exinde de / dicto podheroq) congaudeant ut antea suprascriptam reffuta-
tionem faciebant, / sine inquietatione aliqua. Si vero non solverent ei dictas mil-
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le libras / ad prefatum terminum, quod exinde dominus episcopus et eius succes-
sores libere pre/dictum podheremr) habeant et quicquid vellint faciant sine mole-
statione / et interdicto aliquo. Iuraverunt insuper prenominatis) fratres ad sancta
Dei ewangelia per omnia adtendere et observare omnia suprascripta / in integrum
per omnia, ut supra legitur, et nulla racionet) minoris etatis / nec aliqua aliau) ra-
cione vel occasione contravenientv) nec corrumpentw).